
2023年６月 12日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 

 

「明治安田女性活躍推進ファンド」満期償還に関するお知らせ 

 

平素は九州ろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫にて取扱いをしております「明治安田女性活躍推進ファンド」については、2023

年 7月 28日（金）をもって信託期間を満了し、満期償還されることとなりました。 

つきましては、当金庫でのお申込み受付等について下記のとおりご案内させていただきます。 

 

記 

 

１．対象ファンド 

「明治安田女性活躍推進ファンド」（明治安田アセットマネジメント株式会社） 

 

２．償還日 

2023年 7月 28日（金） 

※基準価額は償還日まで変動いたします。 

※詳細は、「『明治安田女性活躍推進ファンド』満期償還のお知らせ」をご確認ください。 

 

３．償還日までのお取扱い 

（１）購入・解約のお申込み 

2023 年 7 月 27 日（木）12 時 59 分まで、通常どおりお申込みを受付します。なお、当庫で

はインターネットバンキングのみの受付となります。 

（２）定時定額買付契約 

定時定額買付契約をご契約中のお客様におかれましては、当該ファンドの最終買付が 2023 

年 6月分までとなります。なお、満期償還にあたり、契約廃止のお手続きは不要です。 

 

４．償還金のお支払い 

償還金は、2023 年 8月 3日（木）にお支払いいたします。 

 

５．お問い合わせ先 

 
以 上 

 

 
 
 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 
 
 

 

ろうきんダイレクトヘルプデスク  

電話：0120-030-272  (受付時間：平日 9：00～17：00) 

※土日祝、12月 31 日～1月 3日はご利用いただけません。 

※投資信託に関するお問合せは、“3”と“♯”を押してください。 

 

https://kyusyu-rokin.com/wp-content/uploads/2023/06/important_20230612_1.pdf

